
(1)巨生璽画省

報道関係者 各位

新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染が確定した患 について

各都道府県等から報告のあった、新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染

が確定した患者につきまして、別紙のとおりお知らせいたします。

Press Release

平成21年6月29日 9:00

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先:メディア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

※今回のお知らせは、平成21年6月28日午前6時から6月29日午前6時までの間に報

告があったものです。

※本日午前6時までの全国の累計患者数は1196名となりました。

                                
 

 

  



N0 累 計
患者数

2

1150

届 出
都道府県

金沢市

金沢市

金沢市

浜松市

大阪府

大阪府

大阪府

江戸川区

杉並区

江戸川区

江戸川区

江戸川区

文京区

東京都

東京都

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

岡崎市

神戸市

神戸市

神戸市

3

”51

ンフjレエンザ

4

1152

5

患者の
住所・所在
市町村

金沢市

金沢市

金沢市

浜松市

大阪府

大阪府

大阪府

江戸川区

杉並区

江戸川区

江戸川区

江戸川区

文京区

東京都

東京都

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

横浜市

岡崎市

神戸市

神戸市

神戸市

1153

6

1154

7

”55

8

1156

年齢

9

1157

20代

30代

30代

50代

10

1158

性別

11

1159

12

1160

職 業

スケート
関係者

スケート
関係者

スケート
関係者

13

1161

27

14

1162

3

15

1163

11

16

1164

モスクワから
入国

モスクワから
入

ニユーヨーク
から入国

フィリピン

21

17

1165

店員

保育園児

小学5年生

学生

自由業

高校生

小学生

24

18

1166

15

19

1167

9

20

1168

4

21

1169

6

22

1170

50

23

11刀

アメリカ

フィリピン

オーストラリア

オーストラリア

オーストラリア

19

24

”72

48

25

”73

小学生

飲食業

大学生

16

1174

50

23

39

男

29

11

9

9

10

小学生

小学生

小学生

小学生

オーストラリア

アメリカ

男

女

女

男

男

女

女

女

女

男

男

女

男

女

女

女

男

男

男

女

女

男

男

男

 

 

1

 



N0 累 計
患者数

26

27

1175

届 出
都道府県

神戸市

神戸市

愛知県

愛知県

愛知県

茨城県

茨城県

滋賀県

名古屋市

名古屋市

名古屋市

広 県

呉市

呉市

呉市

岐阜県

阜県

岐阜県

岐阜県

高知

富山県

鳥取県

ンフjレエン

28

1176

29

117フ

30

患者の
住所・所在
市町村

神戸市

神戸市

愛知県

愛知県

愛知県

茨城県

茨城県

愛知県

名古屋市

名古屋市

名古屋市

広 県

呉市

呉市

呉市

岐阜県

岐阜県

岐阜県

岐阜県

高知県

富山市

鳥取市

1178

31

1179

32

”80

33

1181

年齢

34

1182

35

9

1183

性別

38

36

1184

14

37

1185

職 業

14

38

1186

10代

小学生

主婦

中学生

中学生

大学生

会社員

39

1187

28

40

1188

57

41

1189

59

42

1190

19

1191

14

1192

19

45

1193

会社員

専門学校生

中学生

大学生

46

5

1194

40代

10代

20代

64

47

1195

アメリカ

アメリカ

アメリカ

48

1196

49

50

9

大学生

社会人

無職

小学生

大学生

大学生

医療従事者

19

19

アメリカ

ロシア

ロシア

ロシア

30代

30代

14

アメリカ

アメリカ

アメリカ

男

女

女

男

男

男

女

男

女

女

男

男

男

男

男

女

女

男

男

女

男

男

棉

M

 

 


