

報道関係者 各位

平成21年6月29日 9:00
新型インフルエンザ対策推進本部
照会先:メディア班
(電話) 03(3503)6040
内線(8778、8779、8780)

新型インフルエンザ(インフルエンザA/H1N1)の感染が確定した患者について

各都道府県等から報告のあった、新型インフルエンザ(インフルエンザ A/H1N1)の感染が確定した患者につきまして、別紙のとおりお知らせいたします。

※ 今回のお知らせは、平成21年6月28日午前6時から6月29日午前6時までの間に報

告があったものです。

※ 本日午前6時までの全国の累計患者数は1196名となりました。

新型インフルエンザ感染確定患者届出一覧

No	累計患者数	届出都道府県	患者の住所・所在市町村	年齢	性別	職業	渡航歴
1	1150	金沢市	金沢市	20代	女	スケート関係者	モスクワから入国
2	1151	金沢市	金沢市	30代	女	スケート関係者	モスクワから入国
3	1152	金沢市	金沢市	30代	男	スケート関係者	ニューヨークから入国
4	1153	浜松市	浜松市	50代	男	—	フィリピン
5	1154	大阪府	大阪府	27	女	店員	—
6	1155	大阪府	大阪府	3	女	保育園児	—
7	1156	大阪府	大阪府	11	女	小学5年生	—
8	1157	江戸川区	江戸川区	21	女	学生	アメリカ
9	1158	杉並区	杉並区	24	男	自由業	フィリピン
10	1159	江戸川区	江戸川区	15	男	高校生	オーストラリア
11	1160	江戸川区	江戸川区	9	女	小学生	オーストラリア
12	1161	江戸川区	江戸川区	4	男	—	オーストラリア
13	1162	文京区	文京区	6	女	小学生	—
14	1163	東京都	東京都	50	女	飲食業	—
15	1164	東京都	東京都	19	女	大学生	—
16	1165	横浜市	横浜市	48	男	—	—
17	1166	横浜市	横浜市	16	男	—	—
18	1167	横浜市	横浜市	50	男	—	—
19	1168	横浜市	横浜市	23	男	—	—
20	1169	横浜市	横浜市	39	女	—	オーストラリア
21	1170	横浜市	横浜市	29	女	—	アメリカ
22	1171	岡崎市	岡崎市	11	男	小学生	—
23	1172	神戸市	神戸市	9	男	小学生	—
24	1173	神戸市	神戸市	9	男	小学生	—
25	1174	神戸市	神戸市	10	男	小学生	—

新型インフルエンザ感染確定患者届出一覧

No	累計患者数	届出都道府県	患者の住所・所在市町村	年齢	性別	職業	渡航歴
26	1175	神戸市	神戸市	9	男	小学生	—
27	1176	神戸市	神戸市	38	女	主婦	—
28	1177	愛知県	愛知県	14	女	中学生	—
29	1178	愛知県	愛知県	14	男	中学生	—
30	1179	愛知県	愛知県	10代	男	大学生	—
31	1180	茨城県	茨城県	28	男	会社員	アメリカ
32	1181	茨城県	茨城県	57	女	—	アメリカ
33	1182	滋賀県	愛知県	59	男	会社員	アメリカ
34	1183	名古屋市	名古屋市	19	女	専門学校生	—
35	1184	名古屋市	名古屋市	14	女	中学生	—
36	1185	名古屋市	名古屋市	19	男	大学生	—
37	1186	広島県	広島県	5	男	—	アメリカ
38	1187	呉市	呉市	40代	男	—	ロシア
39	1188	呉市	呉市	10代	男	大学生	ロシア
40	1189	呉市	呉市	20代	男	社会人	ロシア
41	1190	岐阜県	岐阜県	64	女	無職	—
42	1191	岐阜県	岐阜県	9	女	小学生	アメリカ
43	1192	岐阜県	岐阜県	19	男	大学生	—
44	1193	岐阜県	岐阜県	19	男	大学生	—
45	1194	高知県	高知県	30代	女	医療従事者	アメリカ
46	1195	富山県	富山市	30代	男	—	アメリカ
47	1196	鳥取県	鳥取市	14	男	—	—
48							
49							
50							